
PERIODO DI RIFERIMENTO 

ARCO TEMPORALE     DELLA FONDAZIONE CASA DI RIPOSO

CRITERIO CONTABILE

VALORE DELLE EROGAZIONI

CUMULATIVO > DI € 10.000/00

PARI  AD €

SOGGETTO RICEVENTE

DENOMINAZIONE    

CODICE FISCALE 

PARTITA IVA

SEDE 

PEC

PROG.

1

2

3

4

5

6

7

rsaquinzano@pec.it

1.177.663,04

FONDAZIONE CASA DI RIPOSO VILLA G.PADOVANI  ONLUS

88002510175

00727340986

VIA SUOR LAURA ACETI, 1 - 25027 QUINZANO D'OGLIO (BS) 

VANTAGGI ECONOMICI RICEVUTI DALLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI 

ANNO 2021

01 GENNAIO 2021 - 31 DICEMBRE 2021

PUBBLICATO SUL SITO WEB  

CASSA
VILLA G. PADOVANI ONLUS

ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI DI TRASPARENZA E PUBBLICITA'
LEGGE 4 AGOSTO 2017 N. 124 ART. 1 COMMI 125-129

ANNO 2021

COMUNE DI QUINZANO D'OGLIO 37.366,05 PASTI CALDI AL DOMICILIO DI ANZIANI IN CONVENZIONE

SOGGETTO EROGATORE SOMMA INCASSATA

CONTRIBUTO REGIONALE POSTI ACCREDITATI

RAPP. GIURUIDICO / CAUSALE

ATS BRESCIA 1.089.834,27

COMUNE DI QUINZANO D'OGLIO 33.052,66 INTEGRAZIONE RETTE DI DEGENZA

5 PER MILLE 10.084,94 INTROITI DA CINQUE PER MILLE

INTEGRAZIONE RETTE DI DEGENZACOMUNE DI ORZINUOVI 3.185,28

T  O   T   A   L   E 1.177.663,04

AGENZIA DELLE ENTRATE 2.141,00 CREDITO D'IMPOSTA SU ACQUISTO DPI

INAIL 1.998,84 RIMBORSO INFORTUNIO
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